nustatytos vertės ir šis 
sutarties pakeitimas atitinka visas šio straipsnio būtinąsias sąlygas, sudarė šį susitarimą (toliau – Susitarimas) 
prie Sutarties Nr. SUT21-P-216 (toliau – Sutartis), kuriuo Šalys sutaria: 

1. Įsigyti papildomų darbų (kiekį) už 846,66 EUR be PVM (aštuoni šimtai keturiasdešimt šeši Eur, 
66 ct) pagal Sutartyje nustatytus įkainius. 

2. Padidinti Sutartyje nurodytą Sutarties vertę 1 150 000,00 (vienas milijonas šimtas 
penkiasdešimt tūkstančių, 00 ct) Eurų be PVM. Tokiu būdu, atnaujinta Sutarties vertė sudaro 1 150 846,66 Eur 
be PVM (vienas milijonas šimtas penkiasdešimt tūkstančių aštuoni šimtai keturiasdešimt šeši  Eur, 66 ct). 

3. Pakeisti Sutarties Specialiųjų sąlygų skyriaus „Sutarties vertė ir mokėjimo tvarka“ pirmą 
pastraipą ir išdėstyti ją taip: „Bendra Sutarties vertė: (1) Darbų kaina be PVM 1 150 846,66 Eur; (2) PVM 
241 677,80 EUR (3) Darbų kaina su PVM 1 392 524,46 EUR.